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5 lipca 2020

Dzisiaj:

świętujemy uroczystość odpustową ku czci Naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego Frassati w 95
rocznicę Jego narodzin dla nieba. Wypraszajmy potrzebne łaski za Jego wstawiennictwem dla
naszej parafii, naszych rodzin, Przyjaciół i Darczyńców a także wieczną radość dla zmarłych
z naszej wspólnoty;
dziękujemy ks. prof. Arturowi Katolo za głoszone homilie w ramach odpustu parafialnego;
serdeczne Bóg zapłać wszystkim osobom, które zatroszczyły się o dekoracje kwiatowe,
sprzątanie kościoła i terenów parafialnych na naszą uroczystość odpustową.

W tym tygodniu:

dziękujemy za przestrzeganie obowiązku zakrywania ust i nosa w kościele w trosce o
bezpieczeństwo i zdrowie innych uczestników liturgii;
we środę o 17.30 nowenna do MB Nieustającej Pomocy
we czwartek po mszy wieczornej adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – do godz. 20.00;

Przyszła niedziela – 12 lipca:

msze św. o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;

Inne:

przypominamy, że w naszym kościele codziennie o 15.00 odmawiana jest Koronka do
Miłosierdzia Bożego a o 17.20 (z wyjątkiem I niedzieli miesiąca) modlitwa różańcowa.
Zachęcamy do uczestnictwa i modlitwy;
przy tej okazji serdecznie dziękujemy wszystkim Parafianom i Przyjaciołom parafii za
nieustanne modlitewne i finansowe wsparcie;
dziękujemy wszystkim osobom, które pomagają w sprzątaniu i dezynfekcji kościoła;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia za
wstawiennictwem naszego Patrona. W poniedziałek imieniny obchodzi pełniąca posługę
organistki p. Dominika;
wszystkim udającym się na wakacje życzymy bezpiecznego, udanego wypoczynku i
apelujemy o niezaniedbywanie praktyk religijnych. Niech będzie to czas przeżyty z Panem
Bogiem. Zwróćmy zwłaszcza uwagę na to, by dzieci i młodzież nie opuszczały niedzielnych
mszy św.;
zakończył się montaż kamiennych stacji Drogi Krzyżowej w naszym kościele. Poświęcenie stacji
nastąpi wraz z konsekracją naszego kościoła, którą planujemy w, mamy nadzieję, nieodległej
przyszłości. Bóg zapłać Wszystkim Ofiarodawcom. Kto chciałby jeszcze przyłączyć się
finansowo do tego dzieła może to uczynić w dowolnym czasie.


